MOÇÃO Nº        /2023

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Colatina.

O Vereador que esta subscreve requer a V. Ex.a. Senhor Presidente,
após ouvida a douta decisão do Plenário desta augusta Casa de Leis,
seja endereçada cópia da presente Moção de Aplausos a Sandra
Helena Garcia.
Parabenizando a Sandra Helena Garcia pela responsável da cozinha
do Bar Parada dos Amigos, primeiro lugar na categoria melhor Bar
Roda de Boteco Colatina 2023, com o petisco Cuscuz com Costela.

Sala das Sessões

Em, 20 de novembro de 2023.

________________________________

WANDERSON RODRIGUES

Vereador Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320032003200350032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320032003200350032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320032003200350032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320032003200350032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320032003200350032003A005000

Assinado eletronicamente por Wanderson Rodrigues em 20/11/2023 13:19

Checksum: 9A00C1C3F90BBAA82308FC8A9FDDB3E5F018DB4367B931E8B16509F506CB9853

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320032003200350032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.